物品調達等入札（見積）参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日

　　錦江町長　　様
住所　〒
電話
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)印
　　貴町に対する物品調達業者として指名競争入札参加資格を得たいので、下記関係書類を添えて申請します。
記
　(１)　登記簿謄本及び定款（法人の場合に限る。）
　(２)　身分証明書（個人の場合に限る。）
　(３)　納税証明書（市町村民税、事業税、消費税及び所得税又は法人税に係るもの）
　(４)　印鑑証明書
　(５)　営業に関し、許可又は認可等を必要とする場合は、許可又は認可等の証書
　(６)　財務諸表（申請書を提出する直前の期末における貸借対照表及び損益計算書）
　(７)　誓約書
　(８)　委任状
　(９)　その他町長が必要と認める書類
                        取　扱　品　目　一　覧　表            第１希望
  記号（　　　　）　種類（　　　　　　　　　）　商号又は名称
	 　     eq \o\ad(物品名,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	　   eq \o\ad(メーカー・仕入先,　　　　　　　　　　　　　)

	　 　 eq \o\ad(代理店,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	     eq \o\ad(特約店,　　　　　　　　　　　　　　　)

                          取　扱　品　目　一　覧　表          第２希望
  記号（　　　　）　種類（　　　　　　　　　）　商号又は名称
	 　     eq \o\ad(物品名,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	　   eq \o\ad(メーカー・仕入先,　　　　　　　　　　　　　)

	　 　 eq \o\ad(代理店,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	     eq \o\ad(特約店,　　　　　　　　　　　　　　　)

                          取　扱　品　目　一　覧　表          第３希望
  記号（　　　　）　種類（　　　　　　　　　）　商号又は名称
	 　     eq \o\ad(物品名,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	　   eq \o\ad(メーカー・仕入先,　　　　　　　　　　　　　)

	　 　 eq \o\ad(代理店,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	     eq \o\ad(特約店,　　　　　　　　　　　　　　　)

                             営 　業 　概 　要 　書

	 ﾌ　 ﾘ 　ｶﾞ 　ﾅ

	 法人名又は商号

	 県
内

又

は

最

寄

 営

 業

 所
	     　所　　　在　　　地
	   名　　　　称
	従業
員数
	電話・FAX番号

	    人
	電　話
ＦＡＸ

	    人
	電　話
ＦＡＸ

	    人
	電　話
ＦＡＸ

	営業形態
	 製　　造
 卸　　売
 小　　売
	             取　　　　引　　　　状　　　　況

	営業履歴
	    営 業 開 始 年 月
	  転 廃 業（ 休 業 ）
	 現 組 織 へ の 変 更

	         　    年　　月
	    年　　月　　日から
 　 年    月　　日まで
	        年　　月　　日

	 経
 営
 規
 模
	資本金又は
元  入  金
	                                      千円
	外国資本
の 割 合            ％

	年間売上高

	前 々 期
	前　　期
	従業員数

	事務系
	営業系
	技術系
	労務系
	合　  計

	   百万円
	   百万円

	    人
	    人
	    人
	    人
	      人

	 町との取引実績
	 区　　　　　分
	 　　前　　　　　期
	 　　前　　々　　期

	 取　引　品　目

	 取　引　実　績
	                    千円
	                   千円

	 主要取引先等
 （販 売 先）
	     取　　　引　　　先
	     取　　　引　　　品　　　目

	取引金融機関名

	 記 事

                                    使　用　印　鑑　届
                                                                     令和　　年　　月　　日
　錦江町長　殿
　　　　　　　　　　　所　 在 　地　〒
                      商号又は名称
                      代表者職氏名                           　印
              錦江町との取引において使用する印鑑を下記のとおり届けます。
                                               記

	使　　用　　印　　鑑

令和　　年　　月　　日
誓　　約　　書
錦江町長　　殿
（本社）住　　所　〒
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　錦江町が行う入札に参加するにあたり、下記の事項を遵守することを誓約します。
　また、下記事項に背信した場合は、指名停止処分等の措置をされても一切異議を申し
ません。
記
1． 入札参加資格審査申請書及び添付書類に、虚偽事項は一切記載していないこと。
2． 入札に関する法令等を遵守すること。
3． 他の業者と談合又は何等の協議もしないこと。
                                      委　　任　　状
                                                                      令和　　年　　月　　日
　錦江町長　　殿
                    　　　　　　　　　　　   eq \o\ad(所在地,　　　　　　)　〒
                     　　　　　　　　　　　 商号又は名称
                   　　　　　　　　   　　　代表者職氏名                                  印
　錦江町との取引において，代理人を定め下記事項を委任します。
                                               記
  ＜受任者＞
              住　　　　所　〒
              商号又は名称
              職　 氏 　名                                                  印

              電 話 番 号
               eq \o\ad(FAX,　　)  番 号
　＜委任事項＞
　　　　　　　１　見積及び入札に関すること
　　　　　　　２　契約の締結に関すること
　　　　　　　３　物品の納入に関すること
　　　　　　　４　代金の請求及び受領に関すること
　　　　　　　５　復代理人の選定に関すること
　　　　　　　６　上記各号に付帯する一切の事項

＜委任期間＞    令和　　年　　月　　日　から

ただし，委任期間内に締結された契約に係る，請求
及び受領については，その終了時まで有効とする。

令和　　年　　月　　日　まで
                  設　備　機　械　器　具　概　要　書（印刷業の方のみ）
	 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　　)

	種　  　　別
	 eq \o\ad(最大能力,　　　　　)
 eq \o\ad(規模等,　　　　　)
	製造会社名
型式番号等
	購入年月日
	台　数
	備　　考

	印
刷
機

	製版設備

	写
植
機

	Ｄ
Ｔ
Ｐ

	タ
イ
プ

	製本設備

	その他

  ※　自社（自己）工場内に設置してある機械設備についてのみ記入してください。
　　　なお、リース・レンタルのものについては備考欄にその旨を記入し、契約書の写しを添付してください。